

Antoval Gaz Service SRL

R. Moldova, or. Chişinău,

Str. Cetatea Albă, 17

Tel: +373 22 54-85-20

Tel: +373 22 54-12-61; fax: +373 22 54-07-99

Email: antoval@list.ru

IDNO 1002600025970

Cod TVA 0304067

OTP-Bank SA

MOBBMD22

MD12MO2224ASV23203877100

Oferta de pret LOT 1:

Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei
Piulite zincate Dn10	kg	1	53,33	53,33	20	10,67	64,00
Piulite zincate Dn12	kg	1	53,33	53,33	20	10,67	64,00
Piulite zincate M 14	kg	1	53,33	53,33	20	10,67	64,00
Piulite zincate Dn16	kg	1	53,33	53,33	20	10,67	64,00
Piulite zincate Dn18	kg	1	53,33	53,33	20	10,67	64,00
Piulite zincate M 20	kg	1	53,33	53,33	20	10,67	64,00
Piulite zincate Dn 24	kg	1	56,67	56,67	20	11,33	68,00
Piulite zincate M 4	kg	1	80,00	80,00	20	16,00	96,00
Piulite zincate M 6	kg	1	53,33	53,33	20	10,67	64,00
Piulite zincate M 8	kg	1	53,33	53,33	20	10,67	64,00
Saiba zincata	kg	1	53,33	53,33	20	10,67	64,00
Suruburi zincate M12x60	kg	1	50,00	50,00	20	10,00	60,00
Suruburi zincate M14x70	kg	1	50,00	50,00	20	10,00	60,00
Suruburi zincate M16x70	kg	1	50,00	50,00	20	10,00	60,00
Suruburi zincate M18x70	kg	1	50,00	50,00	20	10,00	60,00
Suruburi zincate M20x70	kg	1	50,00	50,00	20	10,00	60,00
Suruburi zincate M24x70	kg	1	50,00	50,00	20	10,00	60,00
Suruburi zincate M4x50	buc	1	62,50	62,50	20	12,50	75,00
Suruburi zincate M6x50	kg	1	50,00	50,00	20	10,00	60,00
Suruburi zincate M8x60	kg	1	50,00	50,00	20	10,00	60,00
TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				1 079,14	x	215,86	1 295,00



"Antoval Gaz Service" SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă: **Republica Moldova, mun. Chisinau, str. Ion Inculet 43**tel, fax, e-mail: **022 54-07-99/antoval@list.ru****OFERTĂ**Către **"Cimislia-Gaz" SRL, str. Cetatea Alba 4**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)Examinând documentația de achiziție referitor la contractul de achiziție a resurselor tehnico-materiale necesare pentru întreținerea sistemelor de alimentare cu gaze naturale, cod CPV 44100000-1

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. Resurse tehnico-materiale pentru întreținerea sistemelor de alimentare cu gaze naturale (cantitate și preț pe unitate conform caietului de sarcini anexat)

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

2. Lot Nr. 1: Buloane, piulițe, șaibe-1079.14 lei _____

3 _____

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **1079.14 lei** (o mie șaptezeci și noua lei, 14 bani), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **215.86 lei** (doua sute cincisprezece lei, 86 bani)

mii (suma în litere și în cifre)

TOTAL : 1295.00 lei cu TVAIII. Termeni de plata: achitarea în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire-predare și facturilor fiscale.IV. Timp de livrare (executare lucrare): în termen de 3 zile lucrătoare din momentul plasării comenzii.V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) termenul de garanție de bună funcționare a utilajului este de 12 luni, defecțiunile se verifică la fața locului.VI. Perioada de valabilitate a ofertei : **30 zile**Data completării: **06.02.2024**

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic:

Antoci Valentin/director

(semnătura) și L.Ș.

